VU  la  délibération  n°CC_190424_07  du  Conseil  communautaire  du  24  avril  2019  approuvant  la
convention d’occupation temporaire pour la gestion de l’Auberge de la Baume Auriol avec la SAS
L’OGUSTIN, et en particulier l’article 10.1 de la convention définissant le montant des charges dues
pour l'année 2019, soit quatre mille sept cent euros (4 700 €),
CONSIDÉRANT que le montant des consommations d’eau  pour l’année  2019 pris en compte était
surestimé du  fait  d’une  fuite  constatée  sur  le  réseau d'eau  potable,  dont  la  responsabilité  a  été
reconnue par le Syndicat Intercommunal à Vocations Multiples (SIVOM) du Larzac, gestionnaire de ce

[...]

Monsieur  le  Président  propose au Conseil  communautaire  de réviser  le  montant  des charges de
l’année  2019  mentionnées  à  l’article  10.1  de  la  convention  d'occupation  temporaire  selon  les
modalités de calcul indiquées dans l’avenant n°1 ci-joint, et de fixer le montant dû à quatre mille deux
cent douze euros (4 212 €).
Ouï l'exposé de Jean-Luc REQUI et après en avoir délibéré, le Conseil communautaire     :  
- ARTICLE 1 : APPROUVE la révision du montant des charges du par l’occupant de l’Auberge de la
Baume Auriol, la SAS L’OGUSTIN, au titre des consommations d’eau de l’année 2019,

[...]

APPROUVE la convention de partenariat pour les actions menées dans le cadre de la
coordination du développement touristique de la destination pays cœur d'Hérault au titre de l'année
2021,
- ARTICLE 2 : PRÉCISE que la participation forfaitaire annuelle de l’Office de tourisme du Lodévois et
Larzac est de onze mille euros (11 000 €) pour l’année 2021,
-  ARTICLE  3:  AUTORISE  Monsieur  Le  Président,  ou  son  représentant,  à  effectuer  toutes  les
démarches nécessaires à l’exécution de la présente délibération et à signer tous les documents y
afférents, et en particulier la convention annexée à la présente délibération,